
令和 2年 10月吉日 

お取引先各位 

福 徳 工 業 株 式 会 社 

代表取締役 服部 洋一 

 

東京営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社東京営業所は、下記の住所へ移転する運びとなりましたのでご案内 

申し上げます。 

これを機に、より一層業務に邁進する所存でございますので、今後ともなお一層のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 

新住所 〒104‐0033 東京都中央区新川 2丁目 6番 2号 石橋ビル 305号 

TEL  050‐3348‐7810（IP） 

FAX  03‐6228‐3851 

           ※電話・FAX番号の変更はございません 

移転後業務開始日 令和 2年 11月 16日（月） 

 

 

※11月 13日（金）PM13～17時の間で通信環境工事のため不通となります。 

お急ぎの場合は下記までご連絡をお願い致します。 

 東京営業所長 加本：090‐7683‐8942 

 本社 TEL：058‐271‐4784 本社 FAX：058‐274‐4190 

以上 

 


